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        			İş Hayatında Kadın Çalışanlara Uygulanan Destekler Perspektifinde Kadın Çalışanların Psikolojik Sahiplenme ve Yılmazlık Durumları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Büyük Komplo PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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	Fairy Oak -1 / İkizlerin Sırrı PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Klasikten Bugüne Dini Hareketler & Sosyoloji Yazıları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Majesteleri Kral PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                                                    0
        

    


                            

                                    “Resimli Sözlük” adlı bu kitap, dil öğrenenlerin modern Kazakça, Türkçe, İngilizce ve Rusça’nın temel kelime dağarcığına hakim olmalarına yardımcı olmak için oluşturulmuştur. Kelimelere resimlerle eşlik etmek, kelimelerin tematik gruplarını eğlenceli bir şekilde incelemenizi sağlayacaktır.  Bir nesnenin adını duyan aynı zamanda resmini gören çocuklar,  karşılık gelen kelimeleri daha kolay ezberler ve yazılışlarını daha kolay öğrenirler. 
 
Bu sözlük, sadece okuldaki alt sınıflarda dil öğrenen öğrencilerin kelime dağarcığını artırmak için değil, aynı zamanda yetişkinlere de yararlıdır. Böyle bir sözlük, gelişmeye katkı sağlayan bir konuşma ortamının yokluğunda farklı yaşlardaki tüm öğrenciler için son derece gereklidir. 
 
Bu sözlük nasıl çalışır? Nasıl kullanılır? 
 
Öğrenme kolaylığı ve ezberleme kolaylığı için Soyut kelimeler tematik gruplar halinde toplanır, örneğin “Aile, Ev, Hava Durumu” vb. Her kelimeye bir resim eşlik eder. Önce ilgili nesnenin resmi ve ardından nesnenin adının dört dilde yazımı mevcuttur 
 
Kelimenin kendisini yüksek sesle okuyarak veya başka birinden bunu yapmasını isteyerek, çocuklar bu nesnenin adını tanıyabilecek ve hatırlayabilecektir. 
 
Bu sözlüğü kullanarak, öğrenciler bağımsız olarak hedef dilde kelime dağarcığına hakim olma ve kelime dağarcığını genişletme fırsatına sahip olabilecektir. Bu onların dilin sözcüksel sistemini alamalarına da katkı sağlayacaktır.




İlgili Yazılar:
	İlköğretim Türkçe Altın Sözlük / TDK Uyumlu PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Arapça – Türkçe Temel Sözlük  PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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